

Raszków, dnia 26 maja 2025 r.

ZP.271.3.2025.1

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2024r. poz. 1320), informuje, iż otrzymał od Wykonawcy zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: : „Budowa strzelnicy w Ligocie, na dz. nr 724/1 (obręb 0011)”

I. Zamawiający cytuje pytanie i udziela odpowiedzi na złożone zapytanie:

Pytanie nr 1:

Proszę o sprecyzowanie czy kulochwyty - zakup objęty jest zakresem zadania ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zakres w kosztorysie obejmuje wykonanie dwóch kulochwyków od podstaw, zgodnie z opisem rysunkiem i kosztorysem.

Pytanie nr 2:

Proszę o uzupełnienie przedmiaru jak poniżej:

3.4.16.5. Tor strzelniczy: Tor strzelniczy należy uzupełnić o 2 kulochwyty w takiej samej konstrukcji stalowej jak pozostałe. Tarcze strzelnicze należy oświetlić zgodnie z projektem elektrycznym. Słupy kulochwyków osadzić w stopach betonowych o wymiarach 50x50x80cm. Wszystkie elementy drewniane wymienić na nowe z drewna liściastego o wymiarach 10/24. Elementy drewniane uodpornić środkami grzybo i owadobójczymi oraz ogniochronnymi. Elementy te przykręcać na śruby nierdzewne fi 10 do konstrukcji stalowej. Łby od strony stanowiska strzelniczego należy zagłębić na 3 cm i „zakorkować” korkami z tego samego drewna. Samą skarpę należy naprawić w miejscach ubytków, ukształtować zgodnie z rysunkiem nr A6 i A8 i obsiać trawą. Istniejące elementy stalowe należy oczyścić i malować 2x farbami rdzochronnymi.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zapis znajduje się w części opisowej projektu. Wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 3:

Proszę o określenie jaka będzie używana broń strzelecka ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Broń sportowa.

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie lub skorygowanie obmiarów co do wykonania konstrukcji dachu i pokrycia ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Obmiar zgodny z zakresem projektu.

Pytanie nr 5:

Czy drzwi wewnętrzne mają być z przeszkleniami tak jak przytoczone w zestawieniu stolarki np. PORTA CPL MODEL 1.5 i czy w skrzydłach zastosować samozamykacze?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak. Przeszklenie – szyba matowa. Drzwi D6 w wykonaniu z PCV białe jak stolarka okienna w osie tej ściany.

Pytanie nr 6:

Proszę o potwierdzenie że okna mają spełniać poniższy wymóg brak określenie w przedmiarze: Okna z profili PCV szklone szkłem podwójnym lub potrójnym spełniające warunek izolacyjności cieplnej co najmniej 0,9 W/m²xK. Montaż ciepły przy użyciu taśm izolacyjnych rozprężnych zewnętrznych i wewnętrznych oraz przy użyciu systemowego profilu pod parapetowego z XPS

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający potwierdza.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków
mgr Jacek Barczak